موږ د رمضان په دې مبارکه مياشت کې الله سبحانه و تعالی ته دعا کوو، چې نوید بت هم د حضرت يوسف عليه السلام په څېر د ظالمانو له زندان څخه ازاد شي او هغه ته د الهي قانون پر پلي کولو عزت ورکړل شي.

﴿وَسَيَعْلَمُ الَّذِينَ ظَلَمُوا أَيَّ مُنْقَلَبٍ يَنْقَلِبُونَ﴾

[شعراً: ۲۲۷]

ژباړه: ظالمانو ته به ډېر ژر معلومه شي، چې هغوی له څه ډول برخليک سره مخ کېږي.

د رمضان ۱۸ مه ۱۴۴۲ هـ.ق کال

۲۰۲۱ م کال د اپرېل ۳۰ مه